

Årsredovisning

Falköpings Padelcenter AB

556703-1678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Andersson , Verkställande direktör
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva gym- och idrottsverksamhet, försäljning av idrottsutrustning, bygga, äga och förvalta fastigheter samt hyra ut lokaler och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 663	2 606	2 476	
Resultat efter finansiella poster	-263	47	123	-32
Soliditet %	2	2	2	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna minskade pga konkurrerande verksamhet i samma stad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	58 948	35 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		35 698	-35 698
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			-262 813
- Belopp vid årets utgång	200 000	294 646	-262 813

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	294 646
Årets resultat	-262 813
Summa	31 833

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	31 833
Summa	31 833

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 662 848	2 605 577
Övriga rörelseintäkter	56 194	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 719 042	2 605 577
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-323 270	-293 017
Övriga externa kostnader	-647 788	-946 699
Personalkostnader	-38 137	-13 270
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-825 966	-810 239
Summa rörelsekostnader	-1 835 161	-2 063 225
Rörelseresultat	-116 119	542 352
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	199	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-146 893	-495 611
Summa finansiella poster	-146 694	-495 611
Resultat efter finansiella poster	-262 813	46 741
Resultat före skatt	-262 813	46 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-11 043
Årets resultat	-262 813	35 698

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	13 473 666	13 895 876
Inventarier, verktyg och installationer	4	942 215	1 345 971
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 415 881</i>	<i>15 241 847</i>
Summa anläggningstillgångar		14 415 881	15 241 847
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 214	189 457
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>15 214</i>	<i>189 457</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 345	6 640
Övriga fordringar		113 815	156 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 679	66 088
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>133 839</i>	<i>228 947</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 121	57 373
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>281 121</i>	<i>57 373</i>
Summa omsättningstillgångar		430 174	475 777
SUMMA TILLGÅNGAR		14 846 055	15 717 624

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	294 646	58 948
Årets resultat	-262 813	35 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>31 833</i>	<i>94 646</i>
Summa eget kapital	231 833	294 646
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 6 917 292	7 517 292
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	5 5 300 000	5 500 000
Summa långfristiga skulder	12 217 292	13 017 292
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	600 000
Förskott från kunder	8 914	8 914
Leverantörsskulder	982 773	1 254 700
Skatteskulder	11 043	31 851
Övriga skulder	667 852	3 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	126 348	506 900
Summa kortfristiga skulder	2 396 930	2 405 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 846 055	15 717 624

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Byggnader och mark	3
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 661 638	14 661 638
Utgående anskaffningsvärden	14 661 638	14 661 638
Ingående avskrivningar	-765 762	-343 552
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-422 210	-422 210
Utgående avskrivningar	-1 187 972	-765 762
Redovisat värde	13 473 666	13 895 876

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 018 779	1 716 750
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	302 029
Utgående anskaffningsvärden	2 018 779	2 018 779
Ingående avskrivningar	-672 808	-284 779
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-403 756	-388 029
Utgående avskrivningar	-1 076 564	-672 808
Redovisat värde	942 215	1 345 971

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 917 292	4 517 292

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar Falköping Utgård 1	8 800 000	8 800 000
	Summa ställda säkerheter	8 800 000	8 800 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Erik Andersson
Erik Andersson
Verkställande direktör
2024-05-15

Hans Persson
Hans Persson
2024-05-15

Peter Karlgren
Peter Karlgren
2024-05-15

Niclas Svensson
Niclas Svensson
2024-05-15